@ Ensalada Mixta

AR
@ Ensalada de Camarones

Alkoholische Getranke

I

@ Epesses 0,51

Vor speisen

e

AR .
@ Chilecon Carne

@ Potatoes

11

20

25



Pizza - medium a 30cm
@ HeiR

M eer esfr ichte

I
i

sl i, .
@ Ceviche De Camarones

LY
‘l.

Quesadillas

'

s,

@ Quesadilla de Res
s,

@ Quesadilla de Chorizo

Enchiladas

i
r

i .
@ Enchilada de Res

LY
'l.

Enchilada de Pollo

19

29

26

31

29



Fajitas

w Fajitasde Res
2L

@ Fajitasde Pollo

w Fajitas de Camarones
2L

M exikanische Salate

e Ensalada de Pollo

Fur den kleinen Hunger

e Onion

Fingerfood

36

33

37

22
18



"\ _-"; .
@ Alitasde Pollo

Vorspeisen & Klenigkeiten

LY
‘l.

@ Guacamole con Totopos

M exikanische Gerichte

"\ _,.-". .
@ Quesadillade Atun

M exikanische Spezialitaten

a Quesadilla de Pollo

Cold drinks

22
20



ﬂ Free

Seafood

.
y s

P~ ..
@ Fajitas de Pescado

Amerikanische Pizza

& oo

TexMex

@ Sparerlbs BBQ

Pizza - Single @ 26cm

. ;
',

@ Garlic



Hollandische Spezialitaten

5 /
b !

. .
@ M exicano

Desayunos

. F
b !

. .
@ Puntasderesala Mexicana

Enchiladas Aztecas

, F
b !

o e
@ Enchilada de Camarones

Tipicos M exicanos

*, i
'\. i

. .
@ Fajitas de Puerco

Nicht kategorisiert

22

32

33

34



CEOEEECOEEEE =

Red Bull 0,25l

TAMPIQUENA

Pollo Con Mole

Tacos De Puerco

Tacosde pollo

TROCITOSDE POLLO

Tacos de Pescado

Tacos de Camarones

Fajitasde Verdura

Enchilada de Verdura

HAMBURGUESA MEXICANA

Nachos Nortefios

a1

®8

29

30

29

32

32

33

31

29

24

18



Hamburguesa con queso

Hamburguesa Grande

Sol 0,33

Chiles Jalapefios

Tapas

Chardonnay 0,5l

Pinot Grigio 0,5l

Ensalada Caesar

Ensalada verde

Tacosde Res

26

31

~

15

14

25

25

18

10

31



